
Conselleria d’Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua Conselleria de Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua

RESOLUCIÓ de 25 de maig de 2012, de la secretària 
autonòmica d’Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
sobre extinció d’autorització d’aqüicultura marina de l’es-
tabliment amb número de registre 38, de Cultipeix, SL en 
el terme municipal de Sagunt. [2012/5582]

RESOLUCIÓN de 25 de mayo de 2012, de la secretaria 
autonómica de Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, 
sobre extinción de autorización de acuicultura marina del 
establecimiento con número de registro 38, de Cultipeix, 
SL en el término municipal de Sagunto. [2012/5582]

Vista la Resolució de 6 de juliol de 2004, de la Direcció General de 
Pesca, per la qual s’autoritza a Cultipeix, SL la instal·lació d’un establi-
ment de granja marina en el terme municipal de Sagunt (València).

Atés l’article 49.2.a de la Llei 9/1998, de 15 de desembre, de Pesca 
Marítima de la Comunitat Valenciana, que establix que les autoritza-
cions s’extingiran anticipadament pel cessament de l’activitat o per la 
infraexplotació manifesta per un període superior a dos anys.

Vist l’informe d’inactivitat de l’establiment d’11 de maig de 2012 
de la Secció de Pesca Marítima de la Direcció Territorial de València de 
la Conselleria d’Agricultura, Pesca i alimentació.

Vista la proposta d’anul·lació d’extinció de l’autorització d’11 de 
maig de 2012 de la Direcció Territorial de València de la Conselleria 
d’Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua.

Vist l’informe favorable del subdirector general de Pesca.
Atesos els preceptes de la Llei 9/1998, de 15 de desembre, de Pesca 

Marítima de la Comunitat Valenciana, resolc:
Declarar l’extinció de l’autorització d’aqüicultura marina de l’esta-

bliment amb número de registre 38, de Cultipeix, SL en el terme muni-
cipal de Sagunt (València).

Esta resolució no posa fi a la via administrativa i en contra es pot 
interposar recurs d’alçada davant de la consellera d’Agricultura, Pesca, 
Alimentació i Aigua, en el termini d’un mes comptat des del dia de la 
notificació de la resolució, de conformitat amb el que disposen l’article 
114 i següents de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurí-
dic de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu 
Comú.

València, 25 de maig de 2012.– La secretària autonòmica d’Agricul-
tura, Pesca, Alimentació i Aigua: Mar Casanova Llorens.

Vista la Resolución de 6 de julio de 2004, de la Dirección General 
de Pesca, por la que se autoriza a Cultipeix, SL la instalación de un 
establecimiento de granja marina en el término municipal de Sagunto 
(Valencia).

Considerando el artículo 49.2.a de la Ley 9/1998, de 15 de diciem-
bre, de Pesca Marítima de la Comunidad Valenciana que establece que 
las autorizaciones se extinguirán anticipadamente por el cese de la acti-
vidad o la infraexplotación manifiesta por un período superior a dos 
años.

Visto el informe de inactividad del establecimiento de 11 de mayo 
de 2012 de la Sección de Pesca Marítima de la Dirección Territorial de 
Valencia de la Conselleria de Agricultura, Pesca y Alimentación.

Vista la propuesta de anulación de extinción de la autorización de 
11 de mayo de 2012 de la Dirección Territorial de Valencia de la Con-
selleria de Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua.

Visto el informe favorable del subdirector general de Pesca.
Considerando los preceptos de la Ley 9/1998, de 15 de diciembre, 

de Pesca Marítima de la Comunidad Valenciana, resuelvo:
Declarar la extinción de la autorización de acuicultura marina del 

establecimiento con número de registro 38, de Cultipeix, SL en el tér-
mino municipal de Sagunto (Valencia).

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma podrá interponerse recurso de alzada ante la consellera de 
Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, en el plazo de un mes contado 
desde el día de la notificación de la presente resolución, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 114 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común.

Valencia, 25 de mayo de 2012.– La secretaria autonómica de Agri-
cultura, Pesca, Alimentación y Agua: Mar Casanova Llorens.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2012-06-08T14:17:34+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




